主旨：

說明：

國立高雄師範大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國115年1月28日
發文字號： 高師大人字第1151000757號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​檢送本校附屬高級中學公開徵求第十三任校長候選人啟

事1份，敬請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

​

依據115年1月14日本校附屬高級中學(以下簡稱附中)第十

三任校長遴選委員會第一次會議決議辦理。

本校附中校長候選人推薦期間自即日起至115年2月24日
（星期二）止，相關法規及應附表件等資料，請逕至本

校首頁「附中校長遴選專區」（網址：https://sso.nknu.ed
u.tw/Services/Web/Default.aspx?cWebIdx=23） 查 詢 及 下

載。

正本：教育部國民及學前教育署、公私立大專校院、公私立高級中學、公私立高級職

業學校、全校各單位(人事室除外)
副本：本校附屬高級中學第十三任校長遴選委員會、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

802 高雄市苓雅區和平一路116
號

聯絡人 ： 林昱廷
聯絡電話 ： (07)7172930　分機：1471
電子郵件 ： s4611@nknu.edu.tw

115/01/28
17:19:17

1150011517

總收文　115/01/29

第1頁，共1頁